料金後納

郵 便

っと幸 せか｀
_ミ|っ かる

Ч

ごあいさつ 携帯電話への電話番号登録のお願い

拝啓 歳末の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年の日本列島は大雪、豪雨、暴風、そして地震など、多くの災害に見舞われました。罹災

された方々には心よりお見舞い申し上げます。今後このような災害はどんな頻度で発生するのでしょ

うか、また来年は大型台風が発生しないと言えるのでしょう力、 あってはならない万一に備え、現在

弊社では社員全員でのお客様サポー ト体制へと業務プロセスの変革を進めています。その取組みの中

で恐縮ながら、お客様の携帯電話へ弊社の電話番号のご登録をお願いしております。

(ご登録例)保険 :清幸   TEL:076-233-3888

災害や事故はどのような場面で起こるか分からないため、三:菫【塾:菫:量:自:盆!上:重上|_く 、三]2:堕 :こ:量塾」
=i上

量
の萱壁の整帯電話へもこの機会にご登録下さいますよう、何卒よろしくお願いいたします。

末文ながら、今年も大変お世話になり、誠にありがとうございました。新しい年が皆様にとって、

心穏やかに過ごせる一年となりますよう心より祈念申し上げます。             敬具

べ巖ネ′十後上口専え

静岡より熱い熱い男性陣 ACT塾様より6名

弊社ヘベンチマークにてご来店されました。

ガンバル竹中、皆様へ弊社の紹介を :

これは緊張するわ (;V;)

お互い気付きがある貴重な時間に感謝デス。

夜も片町・ 8番ら一めんと、金沢の夜を堪能

されたご様子。またお会いしましょう。

■

|
■
■
一

研修時代の稲山さん

2012年 6月 に一ヶ月間、清幸さんでお仕事をさせていただいた

東京海上日動の稲山です。簡単に私の 7年間を紹介致します。

金沢 (1ケ 月)→鹿児島 (4年)→静岡 (現在・2年 9ケ 月)と

勤務させていただき、それぞれの地の名産品を良く食べ、良〈

飲んだため絶賛増量中で、2012年 当時は石川遼に似ていると

言われておりましたが (自称つだつたらお恥ずかしいですが)、

現在は全くかけ離れてしまいました (涙 )。 金沢には 2年に一度

くらい出没しますので見かけたら是非声を掛けて下さい !

東京海上日動火災保険(襴 稲山 健太

大変成長した !?稲山さん

今年は、出口・吉田・赤池が参加 (*^^*)

2日 目には弊社の取組みを発表させて頂きました。

大勢の皆様の前ではとても緊張しましたが、

プレゼンの結果、なんと東海北陸地区で

第 2位になりました (^o^)

楽しくお話でき大変勉強になりました♪ 赤池

幸

信

生
曰
富
巳

●
“
′

●
『
メ

いらつしゃいませ:ACT塾の皆様
アク ト

n>trvfI4!

ろ

ψ

8冬

,・ ■竜
一

~~ヽ '鰹:

Y爾爾爾響

η

■

¬

0 2018後半戦

行ってきましたIコ フボ塾 in静岡

■

″

綸
0ト

り 日
、Ｏ
ｒ
ヽ
由

γ

`ιЛ
プ

静

/

曰

′

|１
１
■
■

,

″

お久しぶりです!稲山さん

t。

′

●ヽ,

清幸くんの

撒:歩

じんわりほぐれていく心 しあわせに包まれるひと時を・・・

そこは 「すずらん」渡会さんが、いつも笑顔で迎えてくれる。

2020年に創業 50年を迎える

愛知県出身のご主人、修行していたお店から頂いた名前「すずらん」

岐阜県出身の奥様も同じ店で働いていたそうだ。
「私から惚れたんやね (恥しそう)。 」愛くるしい奥様。年齢を聞いて愕きます。

右も左も分からない西念地区にお店を出させて頂き、地域の皆様から愛され、

育てて頂いた事。言葉に表せないくらい、感謝をしているそうだ。
「金沢弁も分からず、私の言葉も理解してもらえず、今ではどっかり金沢人や (笑 )。 」

家族から家族ヘ

「すずらん」奥さんと長男さんも一緒のお店に・・・

奥さんはご婦人の顔シェービングを、そして長男さんもしっかりとお店をお守り中。

サロンヘ、毎週訪れる方、遠方 (能登や富山)からのファンもいらっしゃる。

48年前、ミルクを飲みながらカットしたお子様が、次は我が子を抱きながらカットを、、、

本当に感謝の連続だ。親世帯から子世帯への橋渡しは、渡会さんの人柄あってこそ。

この日、おっちゃんは散髪ほやほや。取材のため、息子さんに整えてもらったのだ。
「息子とは色んな事を話している。ケンカしながらやけど。」

親子の会話は互いを想い合い、支えあう。絶妙に歩調を合わせながら・・

父と息子の声掛けの調和がお見事。家族っていいなぁ(^J^)

「なんでも屋」

「すずらん」
金沢市駅西新町 1‐ 3‐ 3

13話 :076‐264‐0717

営業時間 :8時 30分～19時

駐車場 :4台有

VISAカー ド利用可

瑠 撃
“
一
口
Ｆ

‘
一
一
／

HA口 8ALON

^7*ty1>

わたらい つねか,

渡会 恒和 さん

!七福神現る !

若かりし頃、町内同世代の有志の方々と早朝野球を楽しんでいた時代・・懐かしく語る。

また、子ども達と共に、盆踊りや秋祭り、魚釣りと (現在も親子でアオリイカ)

忙しく楽しく過ごさせてもらったそうだ。
「この地区での一番の思い出は、町内秋祭り 七福神行列かな。」

平成 13年百万石行列に、親子三世代参加できた事が本当に良い思い出だと力、

これからのこと

訪問理容のチラシを拝見。時代にあつたサービスを息子さんと考え続けている。

頭皮をズームアップ。頭皮ケアア ドバイスを頂ける。次世代へつなぐアイデアが湧いてくる。
「あんちゃんにしてもらうわ。」お父さんがずっと整えていたお客様からの言葉。

少し寂しいけど、これもとっても嬉しい言葉。。。手が震え出すまで生涯するつもり。

ミリ単位のお客様への感謝の気持ち。これからも謙虚な気持ちで、純粋にお客様と向き合う。

すずらんの花言葉 。。「再び幸せが訪れる」 (取材 :白潟&粟 文 :白潟) ヽ
ヽ

自転車のパンク修理や、店前を通りかかる学生の自転車を見ているのだ。
「なんでもしてあげとる。お客様の包丁研ぎもしとる。」

お客様に心から喜んでいただきたい !!こ こで疲れた主婦達 ?ヘサプライズ

息子さんからマッサージをしてもらいました 。ャッター

肩や首と頭をしっかりしてもらって、身体ポッカポカ

も′,ほぐし

至福の時間+'

」′
′

/

ヽ

ヽ
ヽ
ヽ「通信みたよ」特典

頭皮ケア石鹸

1個サービス
「おとうさん通信みたよ !」

とお伝えくださし、 1月 末迄

ヽ

…

口 ′

１

１

１

１

′

′

バtヽ1

エンジェル作家

～yuk■e～さん 起Lき 日本田
種類 :秋田大

ひ ろ き

裕 樹くん
10月 23日 で1歳に

なりました。

散歩が大好きです。

金沢市 :大田さん

みんなへ愛を贈 りたい。

☆ハッピーエンジェル☆

「届いた方に、幸せになっ

てほしいなあ。」願いを込

めて。全国から温かい声が

幸江さんへ沢山届いてい

るのだとか。

http立在理nebk≧ mιhappy
―comcom/(アメブロ)

趣味で幸せ、探してみませんか ?

′″・
ロロ‐

ヽ

ヽ

庁
レ

」

I
′

′

′

′

/

a闘屯

国

、 1 ¬

L

t

'・

11
・●■

L」夕iマ L

ヽ

`p

1望
あんじんパスポートは

お車に保管ください♪

幸

10月 24日 、金沢のもてなしドームで

ピンクリボン運動に参加しました。

私は大好きなセイメイ君に変身したの

ですがとても楽しい時間を過ごせまし

た。大切なみなさまをお守りできるよ

うに私達もよリー層精進していきま

す ! 竹中

日n

今年が終わる～と気を緩めていると・・・そうですね

脱輪 しますね。←体験談ダヨ(° Д
°

;)

でも心配ご無用 :モバイルエージエントがあれば

脱輪した自宅の住所も把握 !更にマイページ登録

をすると事故の経過まで分かる !こ のような便利

な機能満載★皆様もぜひモバイルエージェントの

ダウンロー ド&マイページ登録を (・ V° )♪吉田万が一のときに便利なスマホ向けアプリ

“

う

♂壌
畷

が

１
、

′
‐キ ■

 ヾ'

`0

Ｘσ
ｌ
し
一

く

ヽ

■
囲

■
■

⌒

―

　ヽ
コ
‐
ｕ事

漁

最
近
ヨ
ガ
に
ハ
マ
っ
て
い
る
の
で

ス
リ
ン
グ
ヨ
ガ

。
お
寺
ヨ
ガ
に
挑
戦

し
て
体
幹
を
鍛
え
た

い
で
す

！

師

権

―

●

弊社全員初の AED講習。今回講師を

務めるのは「応急手当普及員」の出ロ

です。動画で棋範動作の確認後、(太

田が倒れた事と想定)順番に訓練モデ

ルを使つて「人工呼吸」「心肺蘇生」、そ

して AED装置の使用方法を実践 !特

に竹中の迫真の演技がキラリ、吉田の

「出口を助けたい?!」 アドリブたつ

ぷりの講習会に(^)/

営業部長 ム 2ヽ`睫―

■

13年目となる絵本プレゼント。

いつもご協力頂き誠にありがとうござ

います。これからも、ずつとお届け致し

ます。

大野保育園様/くるみ保育園様/西念保育園

様/第二かわい幼稚園様/双葉町子供の家

保育園様/正美保育園様/米丸保育所様/

以上50音順にてご紹介

Ｌ
Ч

●́
一″「

υ

平
成
は
私
の
人
生
で
最
も
充
実
し
た

期
間
で
す
。
感
謝
の
心
で
過
ご
す
事

版
す

ば
夫

一
“
Ｗ
一

文
字
の
練
習
で
す
。
あ
ら
ゆ
る
も
の

を
駆
使
し
て
美
文
字
に
な
る
よ
う
に

練

習

し

よ

う

と

思

い
ま

す

。

に

ド

ー

Ｄ

金
沢
お
で
ん
の

「蟹
面
」
を
食
べ
る

こ
と
。
某
番
組
で
有
名
に
な
つ
た
が
、

残
念
な
が
ら
ま
だ

出
口

健

一

白
潟

夜

の
ウ
オ
ー
キ
ン
グ

ス
タ
ー
ト
。

春
に
買
っ
た
ウ

ェ
ア
、
ま
だ
値
札
が

つ
い
た
ま
ま
の
状
態
で
す
が

・
・

美
紀

■||
〆‐ヽ

に
し
て
お
き
た
い
事

後

編

ヽ

ヽ

目

「

h

きつと幸せが見つかるTC)PIx
た

“

ヨ

,

「

¬

rツ｀

む
″

Л

Ｌ
■
Ｆ
Ｅ

「

7¬

盪

b }」

「

∩
f

毯

「
~

0

“
「
コ
一

‥

一

L

■国F鴨

―

つとカミあ り
るみ保育園さん

く

HAPPY

お

…おめてとうございます

ひ な

日 1葺≧ ゃん 10月 24日 生 3230g

明るく元気に優しい子に育ってね。 (パパ・ママより)

火災保険

契約内容確認運動実施中

「

電話番号の登録をお願いします

【営業時間】 9:00‐ 17:00【 定休日】土日祝

2018年、清幸ボウリング大会実施されず。

ヨシ、気持ちで投げるゾ !!

ボウリングからの～～、T～～イ !!

ロ

今年も大変お世話になりました。

2018年中国地方を中心に起きた水害、

大阪北部、北海道での地震、

また、台風 21号等の風災において、

お客様の要望に沿えないケースが

それぞれの地域で一部発生しました。

私たち代理店も、契約内容が適切かどうか、

様々な方法でお声掛けしています。

何卒、ご協力の程、お願い申し上げます。

■L ｀

損害サービス部長 ネロ 薇駅

JJL9月 4日 通過した台風 21号、被害のあった家屋の様子

編影耗衛 己 有難い事に最近沢山のお客様にご来店して頂いております。その中には、蜂や力エルなども含まれております。11月

は大量クモ達 !(メガサイズ)私達はその子らをキャーキャー言いながら外へ救助します。中には子連れもいて、家族情報追加に大忙し

★覚えてますか?「脱出不能イノシシ姉妹」(崖っぷち犬以来の興奮)仕事中も気になる。気になる。無事山に帰れた日、「良かつた～」

と言いながら友人と頂いたのは「のとししミート」(能登千里浜道の駅にて)(°Д
°
)大人って複雑、ゴメンナサイです。白潟

b   きっと幸せが見つかぅ堡険代理店

真 :KO株 式 会 社 )青 幸

丁el.(076)233-3888

東京海上日動火災保険株式会社代理店

東京海上日動あんしん生命保険株式会社代理店

〒920Ю024石川県金沢市西念3丁 目13番10号 ノ

ノ庁≠

あん ιん

あ層/チ運動

清幸伝言板 ＼せいこうへ遊びに来ませんか?(^o^)り /
●年末休暇のお知らせ   12月 29日 (土)-1月 6日 (日 )

●ご来店三久プレゼント ニユー三諺〔様・ 名物三久チキンor卵 選べるよ★

保険の事・お困りの事などお気軽にご相談ください。

ゆつくりお話しできるお部屋をご準備 しております◎ L

一

Ｊ

′
ｈ

ヽ

自動車 0120‐119¨110  超保険専用 0120‐110・894事故・故障時の連絡先 24時間受付

―

□

〆

ノイ弄

レ
Ｋ
ゝ

ヽ

「

L

I

l

だ
｀

Z

ヽ

い

ロ

ー

一

、Ｆ

駐車スペースはたっぷり

ございます。空いている

所をご利用下さしヽ

_一
~一 一

~

E===コE===コ

,

	PDF_20200609_0009
	PDF_20200609_0010
	PDF_20200609_0011
	PDF_20200609_0012